
I V.  T Ř Í DA  O K R E S N Í  S O U T Ě Ž E

ZPRAVODAJ
FO

TB

ALOVÝ KLU
B

D R N O V I C E
D

F K

Rozhodčí: STANISLAV PÍŠEK

23. 9. 2007

Sponzor tomboly:  AGROS VYŠKOV-DĚDICE

1600 hod.

VII. kolo

č.

FK DRNOVICE
vs.

BOHDALICE C



MINULÉ UTKÁNÍ

16. 9. 2007  -  6. kolo IV.třídy: FKD - Pustiměř B  7:0 (5:0)
Drnovice se opět dokázaly doma střelecky prosadit a nasázely 
Pustiměři sedm gólů
branky: 19., 24. a 84.min. Švanda Dušan, 25., 36. a 44.min. Pytela Radek, 49.min. Zbořil Zbyněk
Sestava FKD: Brtníček D. - Kroutilík, Slezák, Kedzior, Lecián - Jelínek M. (75.Jelínek O.)
 Švanda, Pytela, Zbořil V. (80.Dvořák) - Rogožan, Zbořil Z.

Po domácím výpadku s TJ Brankovice nastoupilo mužstvo s maximálním úsilím a prestiží k 
dalšímu utkání. Bylo to znát od prvních minut, i když soupeř úspěšně vzdoroval a z počátku 
utkání dokázal zaměstnat našeho brankáře. Postupem času se projevila jasná technická i fy-
zická převaha našeho mužstva a bylo jen otázkou, kdy padne první branka do sítě snaživého 
soupeře. Do poločasu stihli naši pět branek, v druhé půli i přes znatelnou převahu naopak 
nedokázali soupeře deklasovat. Několiv “tutovek“ naši hráči promarnili. Nedařilo se střelecky 
zejména Zbyňku Zbořilovi, přesto svou technickou vybaveností připravil svým spoluhráčům 
několikero šancí ke vstřelení branek.

 Oldřich Jelínek, hrající trenér mužstva: „Po dvou nepřesvědčivých výsledcích jsem rád za 
takový jednoznačný průběh zápasu. Škoda, že náš brankový příděl v síti soupeře nepokračo-
val i druhý poločas. Naši útočníci se momentálně střelecky trápí, ale určitě přijde zlom, kdy 
jim to tam bude zase padat. Každé mužstvo má svoje opory a využívá jejich schopností, ale 
dnes zaslouží vyzdvihnout Mira Lecián, který utíkal soupeři kolem lajny jako za mladých let.“

Kompletní výsledky 5.kola - IV. třída skupina A
6.kolo: Milonice-Hamiltony 4:3 (1:1), Ulrich 2, Pacula, Strnad-Zobal, Formánek 
Pavel, Formánek Petr, Račice-Dražovice C 0:2 (0:2), Levíček Jan 2, Švábenice B-
-Kroužek B 3:0 (2:0), Jiříček Martin, Špinar, Hoštice B-Bohdalice C 5:2 (3:0), Hort 
2, Harásek 2, Filip, FKD-Pustiměř B 7:0 (5:0), Pytela 3, Švanda 3, Zbořil Zbyněk, 
M.Málkovice B-Lysovice B 3:0 (1:0), Kapounek 2, Špičák, Opatovice B-Branko-
vice B 0:4 (0:3), Učeň 2, Sekerka 2

A3A IV t�ída skupina A

�������

Rk T�m Záp + 0 - Skóre Body Prav Odebráno Po�.body
1. FKD 6 5 0 1 38 : 8 15 ( 3)

2. Dra�ovice C 6 5 0 1 18 : 8 15 ( 9)

3. Brankovice B 6 5 0 1 21 : 12 15 ( 6)

4. M.Málkovice B 6 4 0 2 21 : 19 12 ( 0)

5. Milonice 6 4 0 2 18 : 25 12 ( 3)

6. �vábenice B 6 3 1 2 15 : 12 10 ( 1)

7. Ho�tice B 5 3 0 2 11 : 8 9 ( 0)

8. Lysovice B 5 2 1 2 9 : 11 7 ( 1)

9. Hamiltony 5 2 0 3 13 : 13 6 ( 0)

10. Pustim�� B 5 2 0 3 10 : 16 6 ( 0)

11. Ra�ice 6 1 1 4 10 : 17 4 ( -5)

12. Bohdalice C 6 1 1 4 5 : 16 4 ( -5)

13. Krou�ek B 6 1 0 5 8 : 14 3 ( -3)

14. Opatovice B 6 0 0 6 6 : 24 0 (-12)

A3B IV. t�ída skupina B

�������

Rk T�m Záp + 0 - Skóre Body Prav Odebráno Po�.body
1. Mou�ínov 6 5 0 1 15 : 4 15 ( 6)

2. Nesovice B 5 4 1 0 20 : 9 13 ( 7)

3. Slavkov B 5 4 0 1 14 : 10 12 ( 3)

4. K�i�anovice B 6 3 1 2 13 : 13 10 ( 4)

5. K�enovice C 6 3 0 3 19 : 11 9 ( -3)

6. Lov�i�ky B 6 3 0 3 17 : 12 9 ( -3)

7. Vá�any B 5 3 0 2 11 : 6 9 ( 3)

8. Otnice B 5 2 0 3 12 : 10 6 ( 0)

9. Kobe�ice B 5 2 0 3 14 : 14 6 ( -3)

10. Mile�ovice 6 2 0 4 8 : 18 6 ( -3)

11. Slavíkovice B 6 1 1 4 12 : 22 4 ( -5)

12. Ní�kovice B 5 1 1 3 7 : 23 4 ( -5)

13. Her�pice 6 0 2 4 9 : 19 2 ( -4)

C1A Okresní sout�� dorostu skupina A

�������

Rk T�m Záp + 0 - Skóre Body Prav Odebráno Po�.body
1. M.Málkovice 4 3 0 1 16 : 4 9 ( 6)

2. Ho�tice 3 3 0 0 14 : 2 9 ( 3)

3. Bohdalice 2 2 0 0 21 : 4 6 ( 0)

4. Pa�lavice 3 2 0 1 17 : 8 6 ( -3)

5. Letonice 3 2 0 1 12 : 3 6 ( 3)

6. Dra�ovice 4 2 0 2 8 : 9 6 ( 3)

7. D�dice 4 1 0 3 6 : 14 3 ( -3)

8. Pustim�� 3 0 0 3 4 : 10 0 ( -3)

9. Habrovany 4 0 0 4 1 : 45 0 ( -6)



ROZHOVOR

 Dnes jsme pro vás připravili rozhovor s kapitánem týmu 
Radkem Pytelou.  

Radku před lety jsi hrával za drnovické „Béčko“, jak na tuto éru 
vzpomínáš ?

V současnosti už jen v dobrém, i když v té době nás samozřej-
mě mrzelo, že jsme byli zcela přehozeni na vedlejší kolej. To 

však je úděl všech „béček“ a bylo to dáno tím, co se v Drnovicích hrálo za soutěž. 
Ale byla tam perfektní parta kluků, kterou už jsem v žádném jiném mužstvu ne-
zažil a s některými z nich hraji i v současném mužstvu FKD.  
Na některé zážitky a na kytaru v autobuse při cestě na zápas,vzpomínáme s úsmě-
vem do dneška. Dále nemůžu opomenout fakt, že jsme mohli osobně poznat a 
zahrát si se spoustou kluků z „Áčka“ z kterých bych mohl jmenovat třeba Jardu 
Šilhavého, Zdenu Grygeru nebo Martina Mullera.

Když jsem se tě tehdy ptal v rozhovoru do zpravodaje BENFICA čeho by jsi chtěl ve 
fotbale dosáhnout, odpověděl jsi, že chceš za Drnovice hrát I.A třídu. To se ti splnilo 
a hrál jsi i vyšší soutěže. Čeho by jsi chtěl dosáhnout dnes ?

Hrát I.A třídu za Drnovice.

Ty jsi přišel do Drnovic z Dědic, není  to příliš velký skok  z kraje do čtverky ?

Co můžu zatím porovnat, tak v kvalitách soupeře, rozhodčích a v tréninkových 
podmínkách je to zcela jistě velký skok, ale po stránce fotbalových kvalit většiny 
hráčů v mužstvu, to tak velký rozdíl není. I když jsem měl po zkušenostech z niž-
ších tříd velké obavy, zda si v této třídě vůbec zahrajeme trochu fotbal,tak musím 
říci,že jsem byl velice překvapen a jsem maximálně spokojený. Pouze mě trochu 
mrzí ty tréninkové podmínky, protože když si chceme zatrénovat vícekrát,jak jed-
nou týdně,tak musíme trénink absolvovat na poli u Kašparova.

Jsi kapitán týmu, přitom patříš v mužstvu k těm mladším. Respektují tě ?

Paradoxně se více respektujeme s těmi staršími hráči než s mladšími. Nelíbí se 
jim, že je určitá hierarchie v mužstvu a že jsou určité povinnosti, které vždy padají 
na bedra těch mladých. Ale už jsme si to s menšími emocemi vyříkali u burčáku a 
myslím, že vše bude fungovat, tak jak má.



Máš doma novorozeně, jak se cítíš v roli otce a jak se dá skloubit fotbal s rodinou ?

Je to samozřejmě překrásný pocit a mám i trochu štěstí, že se mě netýkají ty pro-
bděné noci, z kterých jsem měl největší strach, protože Kubík je až abnormálně 
hodný.
A skloubit fotbal ve IV. třídě s rodinou jde v pohodě, ale něco jiného by bylo 
jej skloubit, kdybych zůstal hrát v Dědicích a absolvoval ty celodenní výlety při 
stejném pracovním vytížení. To byl také jeden z více důvodů, proč jsem z Dědic 
odešel.

Abychom ani dnes nezapomněli na fanoušky, jsi s nimi spokojen ?

Maximálně a doufám, že i oni jsou spokojeni s námi a budou nás navštěvovat v 
tak hojném počtu, v jakém nás navštěvovali doposud.

POZVÁNKA NA DALŠÍ KOLO

 30.9.07 Kroužek „B“ opět doma neděle 10:15



Potkal jsem vás na fotbale

 Když vás potkávám na fotbale poznávám tváře které jakoby k Drnovické kopa-
né patřili odjakživa. Jsou mezi vámi také nováčci. Jsou mezi vámi ženy s dětmi. 
Jsou zde také odborníci a přeborníci. Všech vás fanoušků si velice vážíme a sna-
žíme se aby tato náklonnost byla oboustranná. K mé velké spokojenosti zjišťuji, 
že také na utkání venku přijíždí řada diváků z Drnovic. Vždyť v Opatovicích nebo 
v Lysovicích nemají takovou návštěvu ani na vyšší soutěže. Je příjemné potkat 
na cizím hřišti velkého příznivce pana Š., prohodit několik slov o tom jak hrála 
včera Chelsea a  těšit se  na místní „Béčko“.  
 Fotbal se dnes ubírá různými směry. Každá soutěž je rozlišná. Každý klub má 
jiné zázemí. Rozdíly jsou ve velkých městech, malých městech, vesnicích  a ma-
lých dědinkách. Všude jsou fanoušci zahleděni do svého mužstva. Ortodoxní 
fanda neuznává objektivitu. Vždycky se příznivci různých klubů napadali, hádali 
a uráželi. Na každém fotbale se nadává na rozhodčí, hráče, trenéry, funkcionáře 
a na každého kdo za něco „může“.
 Já jsem rád, že to platí i v Drnovicích, ale přál bych si abychom přistupovali k 
fotbalu sportovně a přesto  ho vnímali jako kulturně-společenskou  událost. Přál 
bych si aby na utkání mohli chodit bez zardění i ty ženy a děti. 
 Proto říkám snažme se chovat tak, aby se fotbal vrátil v žebříčku společenských 
hodnot na takové místo které mu právem náleží.
                                        Jiří Dvořák

Vaše náměty, podměty, názory a nápady nám můžete zasílat
na email zpravodaj.fkd@seznam.cz nebo na adresu FKD, o.s.  Drnovice 704.

Vaše příspěvky rádi uveřejníme v tomto zpravodaji.

KLUBOVÉ KARTYKLUBOVÉ KARTY
Nově z a l í z í s v ým

k l u bo v é k a r t y c e ně K č 2 —

Ceeeeeeeennnnn aaaaaaCen a

nnnn

Na op l o l n ému

( p . B r t n í č e k ) n eb o CUKRÁRNĚ ( p .

v ýkonn ý v ýbo r FKD , o . s .



SOUPISKA HRÁČŮ FK DRNOVICE

Jméno předchozí klub rok narození číslo dresu

Böhm Oldřich z Lysovic na Hostování  1967 7

Brtníček Daniel z Lysovic na Přestup 1973 25

Brunclík Tomáš z Lysovic na Přestup 1981 2

Dvořák Ladislav z Opatovic na Hostování 1968 14

Farkaš Martin z FKD a.s. na Přestup 1989 4

Jelínek Michal z Bohdalic na Hostování 1985 21

Jelínek Oldřich z Bohdalic na Přestup 1963 3

Jiříček Miroslav z Chválkovic u Buč. na Host. 1976 18

Kedzior Petr z Dědic na Přestup 1963 9 

Kroutilík David z FKD a.s. na Přestup 1988 23

Lecián Miroslav z Pozořic na Přestup 1969 13

Pytela Radek z Dědic na Přestup 1975 22

Rogožan Robert z Radslavic na Přestup 1963 10

Slezák David z Dědic na Přestup 1976 6

Švanda Dušan z Křenovic na Hostování 1964 19

Vít Darek z Lysovic na Přestup 1978

Zbořil Vítězslav z Ježkovi na Hostování 1975 24

Zbořil Zbyněk z Bohdalic na Přestup 1973 8

Čísla dresů souhlasí jen u bílých.



s.r.o.

NAŠI SPONZOŘI

Firma KAFIstav s.r.o. je zaměřena na výstavbu rodinných domů, 
průmyslových objektů a dokončení staveb.

Adresa: KAFIstav s.r.o., Revoluční 44, 682 01, Vyškov
Telefon: +420 724 170 875, +420 728 100 560, kafistav@seznam.cz

Radoslav Pytela, Drnovice 628, 683 04 
Tel. + fax: 517 / 353 491, Mobil: 602 774 043

Mail: rapytela@quick.cz, autojeraby@autojeraby-pytela.cz

Restaurace

SPORT
Drnovice

Teplá jídla po celý den. Svatby, oslavy, firemní akce.  Tel: 777 105 694

TIPSPORT BAR HOTEL DUKLA
izsport@izsport.cz 

www.izsport.cz



Kolo Datum �as Soupe�

1 12.8.2007 10,15 FKD - Sokol Milonice

2 19.8.2007 10,15 FKD - Moravské Málkovice

3 26.8.2007 Sokol Opatovice B - FKD

4 2.9.2007 10,15 FKD - Sokol Brankovice

5 9.9.2007 Sokol Lysovice B - FKD

6 16.9.2007 10,15 FKD - Sokol Pustim�� B

7 23.9.2007 10,15 FKD - Sokol Bohdalice C

8 30.9.2007 10,15 FKD - Sokol Krou�ek B

9 7.10.2007 Sokol Dra�ovice C - FKD

10 14.10.2007 10,15 FKD - Sokol Hamiltony

11 21.10.2007 Sokol Ra�ice - FKD

12 28.10.2007 14.00 FKD - Sokol �vábenice

13 4.11.2007 Sokol Ho�tice B - FKD

14 11.11.2007 Sokol Milonice - FKD

ROZLOSOVÁNÍ
FKD - IV. T�ída "A"

sezóna 2007/2008

Pozn. Termíny utkání hran�ch na h�i�tích soupe�� budou dopln�ny  po zaslání hlá�enek od soupe��

Případné názory a komentáře nám můžete psát
na e-mail: zpravodaj.fkd@seznam.cz

Najdete nás na www.izsport.cz a www.drnovice.eu

10:2
12:1
0:4
3:4
1:2
7:0


